О мерах по реализации

Указа Губернатора Ульяновской области

от 12.03.2020 №19 «О введении режима

повышенной готовности и

установлении обязательных

для исполнения гражданами и организациями

правил поведения при введении режима повышенной готовности»

В целях реализации Указа Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020

№19 «О введении режима повышенной готовности и установлении обязательных

для исполнения гражданами и организациями правил поведения при введении

режима повышенной готовности» (далее Указ Губернатора Ульяновской области от

12.03.2020 №19), на основании распоряжения Правительства Ульяновской области

от 06.04.2020 №161-пр «О некоторых мерах по реализации  Указа Губернатора

Ульяновской области от 12.03.2020 №19 «О введении режима повышенной

готовности и установлении обязательных для исполнения гражданами и

организациями правил поведения при введении режима повышенной готовности»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по мониторингу исполнения Указа

Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19 «О введении режима

повышенной готовности и установлении обязательных для исполнения гражданами

и организациями правил поведения при введении режима повышенной готовности»

в части ограничения работы организаций на территории Инзенского района

Ульяновской области, согласно приложению.

2.  Установить, что:

2.1.  рабочей группой формируются  мониторинговые группы и утверждаются

графики осуществления мониторинговыми группами выездного мониторинга;

2.2. предметом выездного мониторинга является мониторинг исполнения

Указа Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19 в части ограничения

работы организаций на территории Инзенского района Ульяновской области;

2.3. результаты мониторинга оформляются мониторинговыми группами в

виде отчета, в котором отражаются сведения о соблюдении (несоблюдении)

организациями ограничений, установленных Указом Губернатора Ульяновской

области от 12.03.2020 №19.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2020  г.                                                                            №518

экз._

Отчеты о результатах мониторинга представляются мониторинговыми

группами в рабочую группу не позднее дня, следующего за днем завершения

соответствующего мероприятия по мониторингу.

2.4. отчёты мониторинговых групп о результатах мониторинга, содержащие

сведения о наличии в действиях (бездействии) организаций (их должностных лиц)

признаков административных правонарушений, ответственность за которые

предусмотрена статьей 20.6
1
 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, направляются должностным лицам исполнительных органов

государственной власти Ульяновской области, уполномоченным составлять

протоколы об указанных административных правонарушениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                  А.И. Макаров

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд

Приложение

к постановлению

Администрации района

от  06.07. 2020г №518

Состав

рабочей группы по мониторингу исполнения указа

Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19 «О введении режима

повышенной готовности и установлении обязательных для исполнения

гражданами и организациями правил поведения при введении режима

повышенной готовности» в части ограничения работы организаций на

территории Инзенского района Ульяновской области

Председатель рабочей группы

Макаров А.И. – Глава Администрации муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области

Заместитель председателя рабочей группы

Киреева М.С.  – Первый заместитель главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области;

Члены рабочей группы:

Ключников С.В. -  начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области;

Смолкина Е.Г. - Начальник Управления развития промышленности, сельского

хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области;

Пензяков Н.П. – директор АНО «Центр развития предпринимательства  Инзенского

района Ульяновской области» (по согласованию);

Амиров Л.Р. – начальник Управления нормативно-правового обеспечения,

муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области;

Манютин В.Ю. – начальник отдела по ГО, ЧС и взаимодействию с

правоохранительными органами Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области;

Чечин В.П. – консультант отдела общественных коммуникаций, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области.